EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA/ES – ANDERSON GOGGI

O Vereador AYLTON DADALTO (REPUBLICANOS), no uso das prerrogativas
regimentais, nos termos dos Arts. 221 e 222 da Resolução nº 2.060 de 2021
(Regimento Interno da Câmara Municipal de Vitória), requer a aprovação deste

MOÇÃO DE APLAUSO

Ao Guilherme Machado Costa em homenagem ao Dia do Advogado Trabalhista,

comemorado no dia 20 de junho de 2025.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 22 de junho de 2025.

AYLTON DADALTO

Vereador – REPUBLICANOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003900350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003900350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003900350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310032003900350035003A005000

Assinado eletronicamente por Aylton Trancoso Dadalto em 30/06/2025 11:30

Checksum: 58FEE6A1878D3EBB89696277C221F12FC3B79788B2F3CDAE185FE69E12652A81

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003900350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.